GraecDS cogere ad decimas tibi debitas persoUen-

das. NuUi ergo, elc, hanc paginani nostrae conees-

sionis infringere, etc, usque incursum.

Datum, ut in alia.

CXLIL
E 1 D E M

Arma non esse tribuendu infidelibus.

(Datum, ui in alia.)

Cum avaritiffi fervor in tantum animos quorum-

dam accendent ut, sicut nostris est auribus intima-

tum, ligna et arma prohibita in Alexandriam defe-

rant, perquae in injuriam nominis Christiani subsi-

dia infidelibus subministrani, Iraternitati tuae prae-

sentium auctoritate concedimus quatenus hujus-

modi tibi subjectos ut a sua super hoc temeritate

desistant monitioiie pr.nemissa percensuram eccle-

siasticam appellatione remota compeila.s. Nulli er-

go, etc, hanc paginam nostrae concessionis, elc,

usque incursurum.

Datum, ut in alia.

CXLIII.

E I D E M.

De exemptione archie^iiscopi Pairaccnsis.

(Liiterani, ul in prima.)

Requisivit a nobis tua fraternitas an venerabili

fralri nostro Patracensiarchiepiscnposita nobis pri-

vilegium exeinptionis indultum. Super quo Irater-

iiitali tuoe insinuatione praesentium innolescat nos

eidem archiepiscopo nullum exemptionis privile-

gium concessisse. Ipsc tamen constanter asseruit

coram nobis Patracensem archiepiscopum imme-
diate ad sedem apostolicain pertinere.

Datum Laterani, etc, ul in prima.

ET DECANO l)E BLAKCRNA C0N?TANT1NOP0LITaNO

Eis commiilitur exseiuiin citjusdam scntentix.

(Datum, id in alia.)

Venerabilis frater noster Constantinopolitanus

patriarcha nostro apostolatui reseravit quod cum
homines de Spigant, ubi nunquam episcopusexs-
tilit, dari sibi episcopum poslularent, idem hoc fa-

cere metuens absque nostra licentia speciali, ad

eorum instantiam episcopatui de Pario commisit
eosdem. Cumque postmodum episcopum. de Pario

accedentem ad ipsos admittere recusassent, ia

ippos post adnionitionem saBpius litteratnm patriar-

cha praefalus excommunicationis sententiam pro-

B mulgavit, quam auctoritate peliit apostolica con-
firmari. Quocirca discretioni vestrae per apostolica

scripta niandamus quatenus dictam excommuni-
cationis sententiam, sicut rationabiliter est prolata,

faciatis auctoritate nostra usque ad satisfaclionem

condignam appellatione postposita firmiter obser-

vari. Quod si non omnes, etc, duo vestrnm, etc.

Datum, ut in aliis.

CXLV.
E l S D E M.

Be monasleriis pntriarchnlilus.

(Lalerani, ix Kal. Decembris.)

Ex conqupstione venerabilis fratris nosiri pa-

triarchaj Conslantinopolitani ad nostram noveritis

audienliam pervenisse qund quidam tam clerici